
UCHWAŁA NR XXXI/267/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulic w Dźwirzynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 774) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany nazw ulic w Dźwirzynie w następujący sposób:

a) dotychczasowa ulica Hanki Sawickiej otrzymuje nazwę Sportowa, przebieg ulicy przedstawia mapa 
informacyjna stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały,

b) dotychczasowa ulica Janka Krasickiego otrzymuje nazwę Jachtowa, przebieg ulicy  przedstawia mapa 
informacyjna stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały.

c) dotychczasowa ulica Wyzwolenia otrzymuje nazwę Wyzwolenia, przebieg ulicy  przedstawia mapa 
informacyjna stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: B9EC170F-B50F-4294-872A-49E07808FC0B. Podpisany Strona 1



 

Id: B9EC170F-B50F-4294-872A-49E07808FC0B. Podpisany Strona 1



 

Id: B9EC170F-B50F-4294-872A-49E07808FC0B. Podpisany Strona 1



 

Id: B9EC170F-B50F-4294-872A-49E07808FC0B. Podpisany Strona 1




